

MAPA COMPARATIVO POR ITEM

Modalidade: TOMADA DE PREÇO Nº 02/2018

Data e Hora de Abertura: 04 de outubro de 2018, às 14:00 horas

Objeto: Aquisição de Material: pedagógico, expediente, higiene e limpeza, cantina, equipamentos e mobiliários

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	EMPRESAS CONCORRENTES									
				J. C. B. DAS CHAGAS- ME		A. FRANÇA DO NASCIMENTO		PAPELARIA AMAZONIA EIRELE		V.UNITÁRIO	V. TOTAL	V.UNITÁRIO	V. TOTAL
				V.UNITÁRIO	V. TOTAL	V.UNITÁRIO	V. TOTAL	V.UNITÁRIO	V. TOTAL				
1	Faca açougueiro grande	Unidade	2	R\$ 44,80	R\$ 89,60	R\$ 39,00	R\$ 78,00	R\$ 24,50	R\$ 49,00				
2	Papel A4 - Caixa c/ 10 Resmas	Caixa	13	R\$ 183,50	R\$ 2.385,50	R\$ 185,00	R\$ 2.405,00	R\$ 179,50	R\$ 2.333,50				
3	Tinta para impressora EPSON M205 (774 preto)	Unidade	4	R\$ 140,80	R\$ 563,20	R\$ 145,00	R\$ 580,00	R\$ 75,00	R\$ 300,00				
4	Cartucho colorido para Impressora HP DESKJET 3050 Preto	Unidade	7	R\$ 57,80	R\$ 404,60	R\$ 59,00	R\$ 413,00	R\$ 85,00	R\$ 595,00				
5	Cartucho preto para Impressora HP DESKJET 3050 Colorido	Unidade	5	R\$ 72,50	R\$ 362,50	R\$ 75,00	R\$ 375,00	R\$ 95,00	R\$ 475,00				
6	Papel Vergê branco para certificado	Pacote	3	R\$ 14,80	R\$ 44,40	R\$ 15,00	R\$ 45,00	R\$ 16,50	R\$ 49,50				
7	Toner para impressora laser Jet 1132	Unidade	6	R\$ 74,60	R\$ 447,60	R\$ 49,00	R\$ 294,00	R\$ 53,90	R\$ 323,40				
8	Cartucho para impressora Epson Stylus TX620FWD	Kit	1	R\$ 186,00	R\$ 186,00	R\$ 49,00	R\$ 49,00	R\$ 145,00	R\$ 145,00				
9	Fogão Industrial 06 bocas com forno	Unidade	1	R\$ 2.189,90	R\$ 2.189,90	R\$ 2.200,00	R\$ 2.200,00	R\$ 1.994,00	R\$ 1.994,00				
10	Liquidificador Industrial alta rotação 06 litros	Unidade	1	R\$ 782,40	R\$ 782,40	R\$ 799,00	R\$ 799,00	R\$ 899,00	R\$ 899,00				
11	Bacia em alumínio - G, 60cm	Unidade	2	R\$ 46,50	R\$ 93,00	R\$ 79,00	R\$ 158,00	R\$ 85,00	R\$ 170,00				
12	Fita adesiva dupla face 50mm	Unidade	25	R\$ 14,80	R\$ 370,00	R\$ 19,00	R\$ 475,00	R\$ 9,50	R\$ 237,50				
13	Tinta para quadro branco CX com 12 unid	Caixa	4	R\$ 46,00	R\$ 184,00	R\$ 49,00	R\$ 196,00	R\$ 29,00	R\$ 116,00				
14	Caneta para quadro branco recarregavel CX com 12 (AZUL E	Caixa	4	R\$ 52,80	R\$ 211,20	R\$ 39,00	R\$ 156,00	R\$ 34,50	R\$ 138,00				
15	Colher em alumínio grande para merenda escolar	Unidade	4	R\$ 48,80	R\$ 195,20	R\$ 45,00	R\$ 180,00	R\$ 32,00	R\$ 128,00				
16	Garrafa termica para café 1,8 litro- INOX	Unidade	2	R\$ 95,90	R\$ 191,80	R\$ 97,00	R\$ 194,00	R\$ 16,00	R\$ 32,00				
17	Relógio Digital grande	Unidade	2	R\$ 379,90	R\$ 759,80	R\$ 399,00	R\$ 798,00	R\$ 150,00	R\$ 300,00				
18	Mangueira 3/4 TRANÇADA	Metros	100	R\$ 5,40	R\$ 540,00	R\$ 3,99	R\$ 399,00	R\$ 4,50	R\$ 450,00				
19	Toner cartridge WC 3320	Unidade	5	R\$ 189,00	R\$ 945,00	R\$ 166,00	R\$ 830,00	R\$ 350,00	R\$ 1.750,00				
20					R\$ -		R\$ -		R\$ -				
21					R\$ -		R\$ -		R\$ -				
22					R\$ -		R\$ -		R\$ -				
TOTAL					R\$ 10.945,70		R\$ 10.624,00		R\$ 10.484,90		R\$ -		R\$ -

OBS: De acordo com as competências que nos foi conferida através da Resolução Nº 01/2018, publicada no D.O.E. nº 12.328, de 20 de agosto de 2018, classificamos pelo critério de menor preço por itens as empresas:

1	A empresa J. C. B. DAS CHAGAS -ME CNPJ Nº 01.44.462/0001-07 foi ganhadora dos itens 04,05,06,10 e 11 , totalizando um valor global de R\$ 1.686,90(Hum mil seiscentos oitenta e seis reais e noventa centavos).
2	A empresa A.FRANÇA DO NASCIMENTO -ME CNPJ Nº 02.328.259/0001-91 foi ganhadora dos itens 07,08, 18 e 19, totalizando um valor global de R\$ 1.572,00 (hum mil quinhentos e setenta e dois reais).
3	A empresa PAPELARIA AMAZONIA EIRELE CNPJ Nº 10.584.284/0001-64 foi ganhadora dos itens 01,02,03,09,12,13,14,15,16 e 17 totalizando um valor global de R\$ 5.628,00 (Cinco mil seiscentos e vinte e oito reais).

Prazo de Entrega: Conforme Edital

Validade Mínima da Proposta: Conforme Edital

Forma de Pagamento: Conforme Edital